             RIV UT OG HENG OPP             RIV UT OG HENG OPP             RIV UT OG HENG OPP             RIV UT OG HENG OPP             RIV UT OG HENG OPP             RIV UT OG HENG OPP             RIV UT OG HENG OPP
TIL RØR:TIL KUM:
VA-plakaten
tips om pakninger og tilkoblinger
VA Forum  |  2 - 2013
FlexSeal , Delte koblinger (WRC)
Delte koblinger brukes i de tilfeller hvor man ikke har
muligheten til å tre pakningen på røret, men må legge

og kumskjøter som lekker.
Den leveres i to bredder.
(190 mm og 267 mm)
OD = utvendig diameter
Pakningsmateriale:
Gummikvalitet: Syntetisk EPDM gummi, kan
også leveres i oljebestandig kvalitet NBR/Nitril
Stålkvalitet: Syrefast AISI 316
SC pakning
Fish-eye er en tilkoblingsmuffe for påkobling av plastrør
til betong hovedledning. Tilkoblingsmuffen passer til
glatteveggede plastrør OD 160 og 200 mm. Påkoblingen
har i tillegg en mulighet for inntil 13 grader avvinkling i
muffen, noe som gjør den meget fleksibel.
Varenr. Rør dimensjon (OD) Borrehull (mm) Passer til ig fals / ig mufferør
FAS250150 160 200 DN 250
FAS300150 160 200 DN 300
FAS400150 160 200 DN 400
FAS500150 160 200 DN 500-600
FAS700150 160 200 DN 800-9600
FAS400200 200 257 DN 400
FAS500200 200 257 DN 500 og 600
FAS700200 200 257 DN 800 og 1000
FAS1200200 200 257 DN 1200-2000